Ministére de I'agriculture, des ressources
naturelles, et du développement rural

Taux d'execution
Taux de croissance (en pourcentage)

Ministére de I'Education nationale et de la
formation professionnelle

Taux d'execution
Taux de croissance (en pourcentage)

Ministére de la Santé publique et de la
population

Taux d'execution
Taux de croissance (en pourcentage)

Ministére des Affaires sociales et du
Travail

Taux d'execution
Taux de croissance (en pourcentage)

Total
Taux d'execution
Taux de croissance (en pourcentage)

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES
DIRECTION GENERALE DU BUDGET
DEPENSES SOCIALES
Exercice 2023-2024
(Financement domestique, Millions de Gourdes)

2,944

25,929

9,308

8,120

46,301

Source. DGB

3,601

25,562

11,687

6,542

47,391

34 40
0.9 2.1
0.0 -0.8
1528 1467
6.0 1.7
81.1 -0.5
431 466
3.7 7.7
0.0 -0.5
69 69
1.06 212
0.0 -0.6
2,062 2,043
4.4 8.7
109.8 -0.5

N.B.: Le taux de croissance est calculé en glissement annuel.
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